2024年２月９日

各    位

会 社 名 ＤＯＷＡホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長     関口 明

(コード番号：5714、東証プライム市場)

問合せ先 取締役経営企画部長  細野 浩之

(TEL 03-6847-1106)

配当予想の修正に関するお知らせ

2024年３月期の配当予想につきまして、下記の通り修正しましたのでお知らせします。

記

１． 配当予想の修正

 年間配当金

 第１

四半期末

第２

四半期末

第３

四半期末
期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（2023/５/12公表）
－ － － 110.00 110.00

今回修正予想 － － － 130.00 130.00

前期実績

（2023年３月期）
－ － －

130.00

（普通配当 105.00）

（特別配当  25.00）

130.00

（普通配当 105.00）

（特別配当  25.00）

２． 修正の理由

  当社は、株主の皆様への配当を経営における最重要課題の一つと位置づけ、安定した配当の継続を基本に、企

業体質強化と将来の事業展開に備えた内部留保の充実を勘案のうえ、業績に応じた配当を行うことを方針とし

ています。中期計画 2024の期間（2022年度～2024年度）における配当につきましては、同計画の経常利益が段

階的に増加することから、各年度において、「前年度実績から普通配当を減配しないこと」、「段階的に普通配当

を増配すること」を基本方針としています。

当期の業績につきましては前期から減益となる見通しであるものの、安定配当と株主還元の拡充を前提とす

る本方針のもと、当期の年間配当につきましては 2023 年５月 12 日公表の配当予想（１株当たり 110 円）から

20円増配し、１株当たり 130円へと修正しました。

以  上